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   Wójt Gminy
Bargłów Kościelny

          Rada Gminy
Bargłów Kościelny

Wysoka Rado, Panie Przewodniczący, Sołtysi i zgromadzeni goście

W swoim wystąpieniu chcę zdać sprawozdanie z okresu między sesyjnego tj.
od 13.09.2019 r. do 29.11.2019 r.

Z zakresu realizacji uchwał podjętych na VII zwyczajnej Sesji Rady Gminy,
zostały  one  przesłane  do  Wojewody  Podlaskiego,  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej, Wydziału Nadzoru i Kontroli celem publikacji oraz przekazane do
realizacji pracownikom Urzędu Gminy oraz jednostkom podległym.

Na bieżąco są realizowane założenia budżetu Gminy na 2019 rok.

 W październiku  dokonaliśmy przebudowy odcinka drogi  gminnej  Nr  102867B w
miejscowości Wólka Karwowska, która polegało na wykonaniu nowej nawierzchni
asfaltowej na odcinku 400 m

 W miesiącu  listopadzie  zostały  zakończone  prace budowlane związane  z
zadaniem „Rozbudowa i  przebudowa drogi  gminnej  w  miejscowości  Kamionka
Nowa od km 0+000 do km 1+355”, na które pozyskaliśmy dofinasowanie w kwocie
 479 937,10 zł z Fundusz Dróg Samorządowych.

 Został  zrealizowany  zakup  i  przekazanie  sprzętu  ratowniczo  –  gaśniczego  dla
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z naszego terenu, na które uzyskaliśmy
dofinasowanie  w  kwocie  4000 tyś  zł  z  Urzędu Marszałkowskiego  Województwa
Podlaskiego 

 Podpisaliśmy  umowę  z  Powiatem  Augustowskim  na  dofinansowanie  drogi
powiatowej  Nr 1213B Barszcze – Pruska – Tajno Łanowe – Netta  Druga
przez Gminę Bargłów Kościelny.

 Odbyło  się  uroczyste  otwarcie  i  wyświęcenie  budynku  świetlicy  Wiejskiej  w
miejscowości  Pomiany,  w  którym udział  wzięli  mieszkańcy  i  zaproszeni  goście.
Budynek zostały wyposażony w ramach pozyskanego dofinansowania z programu
„Odnowy Wsi” w kwocie 12 920,00zł

 W dniu wczorajszym w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego Ja i
Pani  Skarbnik  podpisaliśmy  umowę  na  zadania  „Przebudowa  stacji  uzdatniania
wody w Pomianach wraz z budową przydomowych oczyszczalni ścieków.” na które
otrzymaliśmy dofinansowanie w kwocie  304 556,00 zł.

Dziękuję bardzo za uwagę.

                      Wójt Gminy
Radosław Wawiórko
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